
                                    

SIRA Yarışmacı 
No.

YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ETAP 
DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 09:16,0 09:16,0 20
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:26,2 09:26,2 17
3 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 09:43,4 09:43,4 15
4 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 10:02,1 10:02,1 13
5 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 09:53,5 00:10,0 00:40,0 10:43,5 11
6 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:49,1 10:49,1 10
7 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 11:32,7 11:32,7 9
8 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 11:37,2 11:37,2 8
9 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 11:39,7 11:39,7 7

10 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 12:34,1 12:34,1 6
11 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 12:28,6 00:10,0 12:38,6 5
12 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 15:17,1 15:17,1 4
13 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 E.İ. E.İ.
14 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 E.İ. E.İ.
15 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 E.İ. E.İ.
16 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 E.İ. E.İ.

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 1 KESİN NETİCELER - GENEL
Doküman No:

Saat
5.13
19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



SIRA Yarışmacı 
No.

YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ETAP 
DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 09:16,0 09:16,0 10
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:26,2 09:26,2 8
3 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 09:43,4 09:43,4 10
4 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 10:02,1 10:02,1 8
5 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 09:53,5 00:10,0 00:40,0 10:43,5 6
6 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:49,1 10:49,1 5
7 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 11:32,7 11:32,7 4
8 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 15:17,1 15:17,1 3
9 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 E.İ. E.İ.

10 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 11:39,7 11:39,7 10
11 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 12:28,6 00:10,0 12:38,6 8
12 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 E.İ. E.İ.
13 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 E.İ. E.İ.
14 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 11:37,2 11:37,2 10
15 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 12:34,1 12:34,1 8
16 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 E.İ. E.İ.

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 1 KESİN NETİCELER - SINIF
Doküman No:

Saat:
5.14
19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



SIRA Yarışmacı 
No.

YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ETAP 
DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 08:58,2 08:58,2 20
2 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 09:15,5 09:15,5 17
3 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:28,6 09:28,6 15
4 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 09:39,7 09:39,7 13
5 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 09:45,1 00:10,0 09:55,1 11
6 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:18,1 10:18,1 10
7 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 11:35,8 11:35,8 9
8 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 12:30,2 12:30,2 8
9 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 12:42,9 12:42,9 7

10 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 12:42,3 01:00,0 13:42,3 6
11 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 12:03,4 02:00,0 14:03,4 5
12 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 12:42,5 02:00,0 14:42,5 4
13 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 11:57,1 05:00,0 16:57,1 3
14 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 17:40,6 01:00,0 02:00,0 20:40,6 2
15 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.
16 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 E.İ. E.İ.

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 2 KESİN NETİCELER - GENEL
Doküman No: 5.15

Saat 19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



SIRA
Yarışmacı 

No.
YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF

ETAP 
DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 08:58,2 08:58,2 10
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:28,6 09:28,6 8
3 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 09:15,5 09:15,5 10
4 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 09:39,7 09:39,7 8
5 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 09:45,1 00:10,0 09:55,1 6
6 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:18,1 10:18,1 5
7 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 11:35,8 11:35,8 4
8 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 17:40,6 01:00,0 02:00,0 20:40,6 3
9 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.

10 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 12:30,2 12:30,2 10
11 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 12:42,5 02:00,0 14:42,5 8
12 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 11:57,1 05:00,0 16:57,1 6
13 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 E.İ. E.İ.
14 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 12:42,9 12:42,9 10
15 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 12:42,3 01:00,0 13:42,3 8
16 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 12:03,4 02:00,0 14:03,4 6

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 2 KESİN NETİCELER - SINIF
Doküman No: 5.16

Saat: 19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



SIRA
Yarışmacı 

No.
YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF

ETAP 
DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 08:52,0 00:10,0 09:02,0 20
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:17,1 09:17,1 17
3 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 09:43,2 09:43,2 15
4 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 09:49,0 09:49,0 13
5 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 10:12,4 10:12,4 11
6 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 10:24,4 10:24,4 10
7 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:48,1 10:48,1 9
8 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 11:14,9 00:10,0 11:24,9 8
9 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 11:51,5 11:51,5 7

10 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 11:54,5 00:10,0 12:04,5 6
11 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 12:27,3 12:27,3 5
12 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 11:59,0 02:00,0 13:59,0 4
13 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 13:09,5 01:00,0 02:00,0 16:09,5 3
14 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.
15 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.
16 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 E.İ. E.İ.

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 3 KESİN NETİCELER - GENEL
Doküman No: 5.17

Saat 19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



SIRA Yarışmacı 
No.

YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ETAP 
DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:17,1 09:17,1 10
2 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 09:49,0 09:49,0 8
3 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 08:52,0 00:10,0 09:02,0 10
4 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 09:43,2 09:43,2 8
5 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 10:12,4 10:12,4 6
6 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:48,1 10:48,1 5
7 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 13:09,5 01:00,0 02:00,0 16:09,5 4
8 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.
9 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.

10 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 10:24,4 10:24,4 10
11 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 11:14,9 00:10,0 11:24,9 8
12 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 11:51,5 11:51,5 6
13 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 11:59,0 02:00,0 13:59,0 5
14 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 11:54,5 00:10,0 12:04,5 10
15 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 12:27,3 12:27,3 8
16 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 E.İ. E.İ.

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 3 KESİN NETİCELER - SINIF
Doküman No: 5.18

Saat: 19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



                                    

SIRA KAPI NO. YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ETAP 
DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 08:52,0 08:52,0 23
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:14,4 00:10,0 09:24,4 19
3 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 09:29,1 00:10,0 09:39,1 16
4 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 09:52,2 09:52,2 13
5 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 09:54,4 09:54,4 11
6 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:23,6 10:23,6 10
7 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 10:58,1 00:10,0 11:08,1 9
8 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 11:49,4 11:49,4 8
9 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 12:08,0 12:08,0 7

10 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 12:06,4 00:10,0 12:16,4 6
11 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 12:40,8 12:40,8 5
12 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 11:51,0 01:00,0 12:51,0 4
13 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 E.İ. E.İ.
14 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.
15 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.
16 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 E.İ. E.İ.

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 4 KESİN NETİCELER - GENEL
Doküman No: 5.19

Saat 19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



                                    

SIRA KAPI NO. YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF
ETAP 

DERECESİ

KAPI 
TEMAS 
CEZASI

KAPI 
ATLAMA 
CEZASI

SUPER         
OFF-ROAD

ZAMAN  
CEZASI

TOPLAM 
DERECE

PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 08:52,0 08:52,0 10
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 09:14,4 00:10,0 09:24,4 8
3 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 09:29,1 00:10,0 09:39,1 10
4 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 09:52,2 09:52,2 8
5 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10:23,6 10:23,6 6
6 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 10:58,1 00:10,0 11:08,1 5
7 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 E.İ. E.İ.
8 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.
9 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 E.İ. E.İ.

10 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 09:54,4 09:54,4 10
11 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 11:49,4 11:49,4 8
12 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 12:40,8 12:40,8 6
13 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 11:51,0 01:00,0 12:51,0 5
14 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 12:08,0 12:08,0 10
15 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 12:06,4 00:10,0 12:16,4 8
16 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 E.İ. E.İ.

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

ÖE - 4 KESİN NETİCELER - SINIF
Doküman No: 5.20

Saat: 19:45

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ



                                    

SIRA Yarışmacı No. YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ÖE 1 ÖE 2 ÖE 3 ÖE 4 PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 20 20 13 23 76
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 17 15 17 19 68
3 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 11 17 20 16 64
4 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 15 13 11 13 52
5 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 10 10 9 10 39
6 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 13 11 15 39
7 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 7 8 10 11 36
8 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 8 6 6 6 26
9 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 4 8 8 20

10 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 5 3 7 4 19
11 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 9 9 18
12 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 5 5 7 17
13 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 2 3 9 14

14 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 6 7 13

15 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 4 5 9

16 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 4 4

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ

1. AYAK GÜN SONU KESİN NETİCELER - GENEL
Doküman No:

Saat: 19:45
5.21



                                    

SIRA Yarışmacı No. YARIŞMACI 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ÖE 1 ÖE 2 ÖE 3 ÖE 4 PUAN

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK BOMBARDIER SSV 10 10 8 10 38
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL BOMBARDIER SSV 8 8 10 8 34
3 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN CAZE CAZE NISSAN S4 6 10 10 10 36
4 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN MITSUBISHI L200 S4 10 8 6 8 32
5 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA JEEP WRANGLER S4 8 6 8 22
6 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ TOYOTA HILUX S4 5 5 5 6 21
7 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU JEEP WRANGLER S4 3 4 5 12
8 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ TOYOTA HILUX S4 4 4 8
9 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN TOYOTA HILUX S4 3 3

10 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN SAFİYE KURŞUN LAND ROVER S3 10 10 10 10 40
11 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN MITSUBISHI PAJERO S3 8 6 6 5 25
12 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA MITSUBISHI PAJERO S3 8 8 8 24
13 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ MITSUBISHI L200 S3 5 6 11

14 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN SUZUKI VITARA S2 10 8 10 8 36

15 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇİÇEK LAND ROVER S2 6 8 10 24

16 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN MITSUBISHI PAJERO S2 8 10 18

MURAT DÜRÜSTKAN İSMAİL ÜLKER
KOMİSERLER KURULU BAŞKANI SPOR KOMİSERİ

TURHAN YALÇIN
SPOR KOMİSERİ

Saat: 19:45

1. AYAK GÜN SONU KESİN NETİCELER - SINIF
Doküman No: 5.22


